



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Privat

Fermetra stærð eignar : 100 m²

Staðsetning : Alhama de Murcia

Stærð lóðar : 223 m²

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

✓ Loftkæling

NÝBYGGÐ VILLUR Á CONDADO DE ALHAMA GOLFEVLLINUM

Nýbyggt íbúðarsamstæða einbýlishúsa og íbúða í Condado de Alhama.

Það eru 11 sjálfstæðar einbýlishús, með einkasundlaug, ljósabekk og bílastæði utandyra, með stórum raðhúsum í suður og sumareldhúsi, þar sem þú getur notið sólarinnar allt árið um kring.

Þessar fallegu villur, byggðar með ströngustu gæðastöðlum, eru með 2, 3 eða 4 svefnherbergjum og 2 eða 3 fullbúnum baðherbergjum. Einbýlishúsin hafa verið hönnuð með nútímalegum stíl og opnu skipulagi, sem samanstendur af eldhúsi og stofu/borðstofu.

Þróunin er staðsett í Condado de Alhama, Murcia, innan lúxusdvalarstaðar, með íþróttasvæðum og umkringd náttúru, allri þjónustu og nokkrum golfvöllum.

Eignin mun uppfylla ströngustu kröfur og verða búin:

Einkasundlaug með sólsturtu og nægu grænu svæði.

Eldhús fullbúið og búið ofni og örbylgjuofni upphækkuðum og í súlu, innbyggðum ísskáp og uppþvottavél, innleiðsluhelluborði og útblástursviftu.

Lýsing: innan eignar (borðstofa, eldhús, gangar og baðherbergi), sem og á útisvæðum.

Fóðraðir fataskápar með skúffum og hillum.

Fullbúið baðherbergi með snyrtingu, upphengdu salerni, spegli, vegghengdri sturtu, sturtuskjái og geislahita á gólf.

Foruppsetning fyrir loftræstikerfi.

Sumareldhús á sólstofu.

Sólstofa.

Útibílastæði.

Hleðslustöðvar fyrir rafbíla.

Condado de Alhama golfsvæðið er frábært golfsvæði með mörgum aðstöðu og þjónustu. Verslunarmiðstöð, íþróttamiðstöð, úrval af börum og veitingastöðum, matvöruverslunum og yfir 25 sameiginlegar sundlaugar og garðar.

Condado de Alhama Golf Resort er með sinn eigin Jack Nicklaus hannaða golfvöll og er aðeins 15 mínútur frá fallegum ströndum Bolnuevo og Mazarron. Mazarron hefur yfir 35 km af strandlengju, þar af stór hluti óspillt strandlengja. Fjöl margar strendur í Mazarron-flóa hafa hlotið Bláfánann fyrir gæði.

Condado de Alhama Golf Resort er aðeins 20 mínútur frá nýja Corvera alþjóðaflugvöllinum.